
大阪商工会議所からのお知らせ 
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

地域振興部発６７号 

 ２０２３年１月２０日 

各位 
 

大阪商工会議所 
食料部会長 小儀 俊光 

「第５回食料部会」のご案内 

 

平素は当部会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さてこの度、標記部会にお二人の講師をお招きし、2025 年の大阪・関西万博に向けて、万
博の食の取り組みに関する推進状況を（公社）2025 年日本国際博覧会協会の高見様から、大阪
府市が取り組む大阪パビリオンの食関連の情報を（一社）2025 年日本国際博覧会大阪パビリオ
ンの清水様からお話しいただきます。 

ご多用のところ恐縮ではございますが、お差し繰りご出席賜りますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

○日 時：２０２３年２月２０日（月） １４：００～１５：３０ 

○場 所：大阪商工会議所 ４階 ４０１号会議室（大阪市中央区本町橋２番８号） 

○内 容：(１)2022 年度事業の実施状況報告ならびに 2023 年度事業計画(案）について 

(２)講演: 「2025 年大阪・関西万博における食の取り組みについて」 
公益社団法人 2025 年日本国際博覧会協会 

                 企画局 企画部 担当部長 高見明伸 氏 

一般社団法人 2025 年日本国際博覧会大阪パビリオン 

                 常務理事 事務局長 清水克昭 氏 

○参加費：無料 

 

【注意事項】新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、国・自治体よりイベントの自粛・中止命令また
は強い自粛要請がなされた場合、プログラム変更、または延期・中止をさせて頂く場合がござい
ます。その場合は、お申込者に速やかにご連絡させていただきますので、ご了承いただきますよ
うお願いいたします。 

【参加にあたってのお願い】マスクをご着用ください。 
※マスクは弊所ではご提供できませんのであしからずご了承ください。 

以 上 

※ご出席の場合のみ、２月１３日（月）までにＦＡＸにてお申込みください。 

【本件担当】大阪商工会議所 地域振興部（岡田、中村） 
                                

 
ＴＥＬ：０６‐６９４４‐６３２３  ＦＡＸ：０６‐６９４４‐６３３０  

…………………………………………＜切り取らずそのままお送り下さい＞……………………………………… 

ＦＡＸ：０６-６９４４-６３３０              大阪商工会議所 地域振興部 行 

 ◆ 第５回食料部会（２月２０日） 参加申込書 ◆ 

お会社名  

部署･役職  お名前  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

E-mail  

◆ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用する他、講師に参加者名簿として提供いたします。 

◆２名以上のご参加の場合は、お手数ですが、コピーをお取りいただき複数枚お送りください。 


